FET'EITUIA OE

frH §ffi,- l.-q,ffie
ÍP|§ {t .it y' i :. :)' i i I r' ^!

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA -
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO

DECRETO No 059/2023, de 19 de janeiro de 2A23'

A PREFE|TA MUNICIPAL DE MARITUBA, ESTADO DO PARÁ, usando de suas

atribuiçÕes legais, e nos termos do 'art. 39, alínea a, da Lei Municipal no 036/98' de

06/04/9g, que dispõe sobre o Regime Jurídico unico dos servidores PÚblicos do Município

àe Marituba, das Àutarquias e das FundaçÕes Municipais,

DECRETA:

Art. 1o. - EXONERAR, do cargo em comissáo, a partir de Qila1t2023, o servidor abaixo

identiÍicado, lotado na §ecretariã Municipal de Administração:

1. MANOEL ANCELMO GATINHO TAVARE§ + AS§ESSOR ESPECIAL III

Art. 2o. - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposiçÕes em contrário'

Art'30.-Registre-se,dê-§eciência,publique-seecumpra.Se'

Gabinete da Prefeita Municipal de Marituba, 19 de janeiro de 2023.

PATRICIA RONIELLY

RAMOS ALENCAR

Assinado de forma digital
PATRICIA RONIELLY

MENDES:05 MENDES:0577 6248493

PATRíCIA RONIELLY ALENCAR MENDES

Prefeita Mun icipal de Marituba

ALENCAR

Registrado na secretaria Municipal de Administraçáo em 19 de janeiro de 2023'

BARBARA BESSA arrin666 deÍormadisitar

MARQUES:031$'qor BARBABÂ B-Es-:l- --

4OO8Z03 ,,
úeREuEsprre4oos2os

BARBARA ÉESSA MARQUES

Secretária Municipal de Administração

1

Rodovia BR 316 KM '12 s/no' - Centro - CEP 67.200 -000 - Marituba - Fone 3256-0437